
 
 

UCHWAŁA NR XLII/343/2023 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lubanie 

w 2023 roku'' 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.  
572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

1. W załączniku do uchwały XXXV/295/2023 Rady Gminy Lubanie z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Lubanie w 2023 roku”, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/324/2023 Rady Gminy Lubanie 
z dnia 28 czerwca 2023 roku, w § 14 zmienia się ustęp 1, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Na realizację zadań Gmina Lubanie przeznacza z budżetu środki w wysokości 22.500 zł, z czego na: 

1) zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 11.000 zł; 

2) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 1.000 zł; 

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 500 zł; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt i opieka nad nimi 3.310 zł; 

5) zapewnienie sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt 1.000 zł; 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 500 zł; 

7) usypianie ślepych miotów 500 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 4.190 zł; 

9) znakowanie bezdomnych zwierząt domowych 500 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7783



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7783


	UCHWAŁA NR XLII/343/2023 RADY GMINY LUBANIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1
	pkt 5 w ust. 1
	pkt 6 w ust. 1
	pkt 7 w ust. 1
	pkt 8 w ust. 1
	pkt 9 w ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T12:22:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




